Il Capistrano aggiunge anche una serie di affermazioni relative ai requisiti che devono avere i prelati preposti alla cura delle religiose: essi devono essere di vita santa ed esemplare, maturi per età e costumi¹⁶⁷. Viene anche chiaramente specificata la frequenza delle confessioni ed il modo in cui esse devono essere condotte, viene vietato lo scambio di lettere e di doni, e sono stabilite le punizioni e le pene in caso di mancanze. Pur essendo simili a molte costituzioni passate e future, è comunque

¹⁶⁶ Circa undecimum capitulum, dico & ordino: immo, sicut Regula dicit, "Praecipie firmiter fratribus universis, nè habeant suspecta consortia, vel cosilia Mulierum" (intelliguntur autem suspecta consortia, non solum de mulieribus, sed etiam de suspectis familiaritatibus quibuscumque, sive cum secularibus personis, sive etiam cum ipsis fratribus nostri Ordinis novitiis, ive professiis) & ideo, tam Vicarii, quam Guardiani, sint solliciti, diligentes & attenti, ut omnino, & protinus a fratribus sibi commissis omnia suspecta consortia, & colloquia evitentur. Talis autem suspicio iudicari poterit ex circumstantiis locorum secretorum, & occultorum, temporum nocturnorum, vel diuturnorum; ut, cum fratres dormiunt, vel conveniunt ad Ecclesiam, vel ad Refectorium, & frater suspectus ad aliis sequestratus, in occulto, & secreta loquitur, & conversatur cum persona suspecta. Similiter ex frequentia conversationis, & colloquii: quam maxime cum sibi interdicitur a prelato. Ex his igitur ordino, & dispono, quod nullus fratrum mihi commissorum, extra loca nostra, vel publicas ecclesias, aut alia loca patentia, praesumat audire confessiones mulierum quarumcumque, vel ad domos saecularium personarum, causa audiendi confessiones mulierum, accedere, nisi forsitan tempore gravis infirmitatis. Et tunc, si accessus rationabili excusatione nequeat evitari, semper confessoris socius ipsum confessorem teneatur diligenter intueri. Et, si quando oportet fratres remanere noctis tempore in domibus saecularium personarum, cum aliquis morti appropinquat, vel alia quacumque de causa; numquam unus ab altero sequestretur. Idem fiat in itinere, & etiam quando fratres vadunt pro eleemosyna, quantum fieri poterit modo bono. Nullus insuper praesumat mulieres introducere, neque puerus, nec etiam adolescentes suspectos intra officinas fratrum, neque in hortum, neque in Silvam clausam, neque in Claustum interius; nisi forte contingeret ex concursu populi in claustro praedicati; & tunc diligenter claudantur aliae officinae; vel nisi forte aliqua magnifica, & excellens domina cum copiosa, & onesta societate, causa devotionis, & spiritualis recreationis, instanter postularet, nostrum locum visitare.